

## MISIR

Şimalde bir müttefik devlet hariciye vekili tarafından yapılan ziyaretin tatlı heyecanını yaşarken, cenupta bir kardeş devletin hariciye vekilini selâmlamak gereğiyle mübahiyiz. Ankaraya ayak basan Mısır hariciye vekili Abdülfettah Paşa unutulmaz hatıralarla bağlı bulunmuş dost bir milletin sevgisini getiriyor.

Mısır... Bu ismin te'âffu zu ile eski ve yeni tarihini esrarlı sahneleri derhal göz önünde canlanıyor: kılık devrinde Ya kubun ve evlâtlarının iltica ettikleri memleket. Yusuf Roman'ın hayatını burada yaşadığı. Musa kabilesiyle beraber bul memlekete hicret etti. Firavunlar, Kleopetra, binbir gece masalları halifeler, Yavuz Selim. Memlûk ler, Napolyon, Mehmet Ali. İşte sinema şeridi gibi göz önünden geçen bazı sahneler ve bazı isimler...

Fakat yeni Mısır nedir? Hartaya bakılınca Afrika kıtasının şimali kısmını işgal eden bir memleket olduğu görülür. Coğrafya kitaplarına bakılınca da şu derece şimalde, bu derece şarkta şu miktar nüfusu olan bir memleket diye bir tarif te sadık edilir. Fakat Mısır'ın dünya muvazenesi içindeki iktisadi ve siyasi ehemmiyeti bu tariflerle anlaşılmış olmaz. Evet Afrika'nın şimali kısmında ekilebilen arazisi dönümler ölçülen bir memleketle esrarengiz bir nehir.

Fakat bu bir avuç toprakla bir nehir eski ve yeni zaman fatihlerini daima kendine doğru çekmiştir. Neden? Çünkü Mısır strateji bakımından son derece ehemmiyetli bir mevkiye bulunuyor. Napolyon İngiltereyi mağlûp etmek için Mısır'ı eline geçirmeye çalışmıştı. Halbuki Mısır o zaman Osmanlı imparatorluğuna ait idi. O zamandan beri İngilterenin Mısır hakkında ki politikası şu olmuştur: Mısır da kâkim olan otorite ile dost olmak; yahut da bu memlekette otoriteyi kendi eline geçirmek.

On dokuzuncu asrın başlangıcında İngiltere Napolyonu Mısır'dan atmak için Osmanlı imparatorluğu ile iş birliği yaptıktan sonra kölemenleri tutarak orta da kendisi yerleşmeğe çalıştı. Osmanlıların mukavemetiyle karşılaştı. Bir müddet sonra doğrudan doğruya donanmasıyla Mısır'a hücum etti. Bu defa da memlekette bir kuvvet olarak bahiren Mehmet Ali karşısına çıktı. Sonra Osmanlı imparatorluğu arıyarak Mısır'daki vaziyetten emin olmaya çalıştı. Mehmet Ali ile sultan Mahmut arasındaki mücadeleden sultan Mahmut tuttu. Bundan sonra da gerek Mısır'a ve gerek Boğazlara hâkim olan Osmanlı imparatorluğu ile İngiltere arasındaki dostluk devam etti. Fakat bura da izah pek uzun süren âmil ler altında İngiliz diplomasisi Berlin muahadesinden sonra Çim paratorluğuna karşı mülki tamamlık siyasetini değiştirdi, İngiltere Mısır'ı eline geçirmeye lüzum gördü. Ve 1882 senesinde işgal etti. Hukuki esasa dayanmayan bu fiil işgal 1914 senesine kadar devam etmiştir. 1914 senesinde İngiltere Mısır üzerinde himaye ilan etti. Harpten sonra 1913 senesinde de Mısır'da dört şarta bağlı olarak istiklâl verdi. Bu

## Çin Harbiye nâzırının beyanâtı

**Nâzır: son iki ay zarfında Japonların verdiği mühim zayıfatı izah etti**

**Nazır diyor ki: Çin millî ordusu kemiyet ve keyfiyet itibarile çok yükselmiştir**

Ankara 20 (Radyo) — Çin ajansı bildiriyor: Harbiye nazırı beyanatta bulunarak; Japonların faaliyeti insan ekseriyetinin tükenmesi ve manevi kuvvetinin azalması dolayısıyla tenakus etmektedir.

Harp başlangıcından 15 Mayıs 939 tarihine kadar Japonlar 964500 insan gayp etmiştir.

Japon askerleri ve subayları arasında bezginlik vardır. Japon milleti harp tekâlif altında ezilmiş bulunmakta. Çinliler, Nisan ayı içinde Japonlara ağır telefât verdirmişler. 1061 kişi esir etmişler. 171 tank 68,930 kur

şun iğtinam eylemişler. 104 kasabayı geri almışlar, 11 harp gemisi hasara uğramıştır. Mayıs ayı içerisinde ise 838 çarpışma olmuş, 486 esir alınmıştır. Japonlardan bu ay içinde 1087 tüfenk 183 makineli tüfenk 13 top bir milyon küsur kurşun iğtinam etmiş 11 Japon gemisi batırılmış ve 25 tayyare tahrir edilmiştir.

Harbiye nazırı beyanatta şu suretle son vermiştir: Millî mukavemet iki safhasının başlangıcındanberi Çin millî ordusu gerek kemiyet gerek keyfiyet itibarile çok yüksektir.

## İngiltere ve Tiyençin hâdisesi

**Londra, Tokyo Elçiliğine yeni talimat verdi**

**Japon Elçisi Lord Halifaksla görüştü**

Ankara 20 (Radyo) — İngiliz kabinesi Hariciye komitesinin dünkü toplantısından sonra Tokyodaki İngiltere Büyük elçisine yeni talimat verilmiştir.

Londra siyasi mehafilinden öğrenildiğine göre Tokyo hükümeti Tiyençin işini mevzii bir hareket olarak kabul ettiği takdirde İngiliz hükümeti mantıklı bir tarzı hal kabul edecektir. Dün Japon yanın Londradaki Büyük elçisi Hariciye nazırı Lord Halifaksla üç çeyrek saat görüşmüştür.

İngiltere Hariciye müstesharı Batli; İngiltere hükümeti Japon makamlarının hangi şerait altında olursa olsun İngiliz tebasının hapsine cevaz veremez, demiştir.

dört şart üzerinde onbeş sene kadar anlaşmak mümkün olmadı. Nihayet İtalyanın Habeşistanı işgali üzerinedir ki Mısır İngiltere ile anlaşabildi. Mısır İngiltere ile anlaşmağa tazyik eden sebebe göyle ima ile dahi olsa dokunduktan sonra Mısırın beynelmilel muvazenesindeki ehemmiyeti aydınlanmış ve aynı zamanda Mısır'la aramızdaki yon ni bogların şumulü de anlaşılabilir oluyor. Fihakika bu bağlar

## Tiyençindeki İngiliz seyrisefaini büyük müşkülâta maruz kalıyor

Ankara 20 (Radyo) Tiyençinden bildiriliyor: İmtiyazlı mıntakada altınca günde barikatlarda müru ruubur kesilmiştir.

Burada İngiliz seyrisefaini de büyük müşkülâta maruzdur. İngiliz müesseselerinde Japonların çalışması da me nedilmiştir. İngilterenin Japonya karşı hasmana siyasetini değiştirmedigi takdirde hadisat daha ziyade vehamet kesbedecektir.

siyasi mukadderatımızın birleşmiş bulunduğu asırlar zarfında ki rabitalar kadar sağlamdır. Türkiye halkı kardeş Mısırın mukadderatına karşı daima en yakın alâka göstermiştir. Mısır, Faruk gibi genç, dinç ve çok sevilen bir hükümdarın idaresi altında şüphesiz parlak ve mesut istikbale namzet olan bir memleket. Muhterem misafirimizin şahsında bu kardeş milleti selâmlarız.

A. Ş. Esmer

## Muhterem Misafirimiz Yahya Paşa Dün Gazi Terbiye enstitüsünü gezdiler

Ankara, 20 a.a. [Radyodan] Muhterem misafirimiz Ekselâns Abdülfettah Yahya paşa bugün öğleden evvel refakatindeki zevatla birlikte Gazi Terbiye enstitüsünü gezmişlerdir.

## İtalyanlar Arnavutluk'taki kuvvetlerini 120 bine çıkardılar

Ankara 20 a.a. [Radyo] — Paristen verilen bir habere göre; Arnavutluk'taki İtalyan kıtaatının mevcudu bir ay evvel seksen bin iken bu gün 120 bindir. Bu mikdar mahallî asayişin temini için icabeden yekûndan çok fazladır.

Libyada bulunan Mareşal Badoğlıyo da Tirane'ye gelmiştir.

## Ortaokul öğretmenleri olmak istiyen ilkokul öğretmenlerinin tahriri imtihanları başladı

Orta okul öğretmenleri olmak istiyen ilkokul öğretmenlerinin imtihanları 19 - 6 - 939 gününden itibaren başlamıştır.

19 - 6 Pazartesi günü yapılan Türkçe imtihanına Gazipaş okulundan Nezihe Siren, Mezitli köyü okulundan Kemal Ozan girmişlerdir.

Dün yapılan Tarih Coğrafya imtihanında iki, metamatik imtihanına da bir kişi girmiştir.

Tahriri olarak yapılan bu imtihanları kazananlar Ağustos ta şifahi imtihan için Ankaraya gideceklerdir.

## Devlet Demiryolları Yaş haddini dolduran memurlar arasında tasfiye yapacak

Ankara, — Devlet Demiryolları Umum Müdürlüğü yaş haddini doldurmuş olan memurlar hakkında geniş miyasta bir tasfiye yapmağa karar vermiştir. Tasfiyeye tâbi tutulacak memurların sayısı 120 kadardır. Kendilerine hizmet müddetlerine göre tekaüdiye ve tazminat verilecektir.

## Şehrimizde muvaffakiyetli iki Dikiş, Biçki ve Nakış sergisi açıldı

**Teşhir edilen eserler Türk kadınlığının yüksek kabiliyetini tebarüz ettirecek Ve göğüslerimizi ıftiharla kabartacak bir şekildedir.**

927 yılında şehrimizde kurulan, kadınlarımızın ihtiyaçlarına ilk cevap veren Mersin Halkevi himayesindeki «Türk kadınları Biçki Yurdu» on ikinci senesi münasebetile evvelki gün saat on sskizde Halkevinde bir sergi açtı.

Davetliler arasında Vali vekilimiz Mehmed Ali Oran Ağır ceza reisi, Cumhuriyet Müddei umumisi, Parti II ve İlçe yönkurulları başkan ve üyeleri, Halkevi başkanı ve daha birçok güzide zevat bulunmaktaydı. Merasimi Vali vekilimiz kurdelayı keserek açtı.

Piyano ve kemanın iştirakile Yurd talebeleri tarafından İstiklâl marşı söylendi ve bunu müteakip Yurd talebelerinden Melek Yenigün, serginin emel ve gayelerini anlatan ve şimdye kadar yapılan işleri izah eden bir nutuk söyledi.

Davetlilere Bisküi şurup ikram edildi. Yediyüz küsur parçadan mürekkep sergi muhteviyatı gözden geçirildi. Türk kadınlığının istidadını gösteren eserler hakikaten görülmeğe değer mahiyette idi.

Sergi tertib heyetini, talebeleri yetiştirmekte kıymetli mesailerini olan müdür B. Emin Aytuğ ile mektep müdiresini tebrik ve takdir ederiz.

\*\*\*

İkinci sergi Çankaya okulunda açılmıştır. Bu sergi de bu sene şehrimizde yeni açılan Biçki, Dikiş ve Şapka yurdunun sergisidir. Müdürü Beyoğlu Akşam Kız Sanat mektebinden mezun olan Cemile Oğuzberkin açtığı sergide cidden muvaffak olmuştur.

Sergi saat on sekizde Maarif müdürümüz Şefik Ergündüz tarafından açılmış ve yurtluk söyledi.

— Sonu ikincide —

## Son haberler

### Başvekilimiz Refik Saydam

**Muhterem misafirimiz Ekselâns Abdülfettah Yahya paşa şerefine ziyafet verdi**

Ankara 20 "Radyo," — Başvekilimiz Refik Saydam bu gün Mısır hariciye nazırı muhterem misafirimiz ekselâns Abdülfettah Yahya paşa şerefine Anadolu klübünde bir öğle ziyafeti vermiştir

### General Badoğlıyo

**Tirane'ye geldi ve İtalyan askerlerini teftiş etti**

Ankara 20 [Radyodan] — Maresal Badoğlıyo dün Tirane'ye gelmiş, Arnavutluk hükümeti erkânını, İtalyan askerî kumandanlarını ve İtalyan ricalini kabul etmiştir.

Bundan sonra Tirane'de bulunan İtalyan askerlerini teftiş etmiştir.

Paristen bildirildiğine göre İtalya, Adriyatik kıyılarına da askerî kuvvetlerini tezyid etmekle icabında yıldırım süratle Balkanlar işlerine müdahale etmek ve Yugoslavya üzerinde bir tazyik yapmağa emelini gütmektedir.

İtalyanların askerî mevcentlerini artırması Atinada B. Gafenko ve General Metaksas arasında da mevzuu bahsolmuştur.

### Atinada hava manevraları yapıldı

Ankara 20 "Radyo" — Belgrad'dan bildiriliyor: Dün gece Atinada saat 21 den 23 e kadar hava müdafaa manevraları yapılmış buna bütün hava kuvvetleri iştirak etmiştir

### Yugoslavyanın yeni Elçisi Ankaraya geldi

Ankara 20 "Radyo" — Yugoslavyanın Ankaraya elçiliğine tayin kılınmış olan İlyâ Milânkoviç Ankaraya gelmiş, istasyonda hariciye vekâleti protokol dairesi şefi ve Yugoslavya sefaret erkânı tarafından karşılanmıştır.

Yazan:  
Henri  
Bordeaux

## SICAK KÜL

Çeviren:  
Cezibe  
Olcay

— 41 —

Nikol babasının yanına yak  
laşarak :— Mösyö dö Noruamı ?  
— Evet .— Ürkek bir sesle :  
— Buraya gelmiyecek de  
ğilmi ?— Ümit ederimki hayır.  
— Onu görmek istiyorum.  
— Bende.İlk defa olmak üzere baba  
evlat ittifak ettiler. Madam dö  
Norua telefonda :« — Piyer, sizmisiniz ? »  
Mösyö dö Noruanın yanın  
da bulunduğu bir zamanda, bu  
kadar yakınlık göstermesine se  
bep ne ?« — Evet madam. Nikol ya  
nında. Sizi görmek arzu ediyor.  
« — Ona, bize kadar refa  
kat edeceksiniz değilmi ?« — Böyle bir şey düşünme  
yiniz. Size gitmeden evvel bazı  
şeraiti varda.« — Ne gibi şerait ?  
« — Onu size kendisi söyli  
yacak. Sizi bekliyor.« — Pek âlâ, geliyorum. Ne  
rede imiş acaba ?« — Madam Donunun neza  
reti altında idi. Bana teslim etti.  
« — Ya Şarl ne oldu ?« — Şarlmı ? Şarl Donumu ?  
Oda çok uslu, çok nazik davrandı  
« — O halde bu izdivaca ne  
den razı oluyoruz ?« — Ya ! buna karışmayınız  
artık. Bu izdivac katf olarak bo  
zuldu .« — Görüşürüz. Kızımı ku  
caklamak bir an evvel göksüme  
sıklık için geliyorum. »Bu defa Nikol arzusunu ye  
nemedi. Babasını uzattığı tele  
fonu aldı.— Anneniz şimdi nerede ise  
gelecek. Şu izdivac bahsini açmı  
yalım olmazmı Nikol ?— Genç kız başile menfi bir  
işaret yapar. Babasıda bu cihet  
ten emin olarak :— Anneniz ümit ederimki  
yalnız gelecek.— Bende böyle zannediyo  
yorum .Övey babasile yalnız karşı  
laşmak düşüncesinin uyandırdı  
ğı nefreti nasıl gizliyebilirdi ?Ondan kaçmamıştı. Onun  
huzuru bile, ana şefkatine karşı  
onda isyan uyandırmıyordu ?— Anneniz belki sizi götür  
mek istiyecek.Aynı menfi baş işaretile:  
— O halde, ne yapacaksınız  
burada kalınız ?— Mozar caddesinde tanıd  
ğım bir aile pansiyonuna gidece  
ğim. Gerçi kızın valizlerinin gel  
diğini nereye konacağını soran  
oda hizmetçisine,— Matmazelin odasına ko  
yunuz. Diye babası emir verince  
— Hayır benim odam yok  
tur .— Madam Donu eşyalarını  
zı göndermiş. Onları bir yere  
koymak lâzım. Odanızda hazır.  
Geliniz beraber gezelim. Bir ka  
dın tuvaletini daima tazelemek  
ister. Bir mimar arkadaşının  
süratle, zevkle kendi yatak oda  
sını bir genç kız odasına tahvil  
ediğini baba kız beraber seyret  
tiler. Güneşin bol ışıkları hiç bir  
manasız buraya dolacak. Bu  
neşe, zevk dolu esyaya karşı Ni  
kol nasıl lâğayd kalabilecekti.Bununla beraber halâ müte  
redditi :— Buraya ilk defa gelişim  
de bana bütün salonlarımızı gez  
dirtmişiniz. Bu oda bir kadın  
zevkine göre tanzim edilmemişti  
o zaman.— Şimdi karşı taraftaki oda  
yı ıggal ediyorum da.— Ya bu oda kimin için ha  
zırlanmış.— Sizi bekliyor. Nikol.  
— Buradan ayrılmamalıydı  
nız. Pek yazıkki hep boş kala  
cak bu oda.Ani ve karanlık bir düşünce  
nin tesiri altında:— Burada tesadüf ettiğim  
matemli genç kıza sorabilirmi  
yim ?— Anlayamadım, kimden  
bahsediyorsun ?— Şey . Arkadaşınızın kızı.  
Metreseniz demeye nasilsa  
cesaret edemedi. Onu bu kadar  
kinle ezmeğe hakkı da yoktu  
şimdi .— Matmazel Lömartiyimi  
soruyorsun ?Çok iyi teşekkür ederim.  
— Bir iş arıyordu değilmi ?Kendi bilgi ve zevkine göre  
iş buldu. Yarın Gime müzesin  
deki memuriyetine başlayacak,  
çok memnun.— Onu tekrar gördünüz mü ?  
— Hattâ bu gün. Şanzelize  
de beraber öğle yemeğimizi ye  
dik .— Hususî bir hürrode öy  
lemi ?— Evet müze müdürüyle  
beraber.Baba kız meç talimine hazı  
rlanan iki rakip gibi birlerine  
meydan okuyorlardı. Kapı ça  
lındı. Kont ve Kontes Norua sa  
lona girdiler. Artür misafirlerin  
ismini verince :— Demek kontta beraber  
öylemi ?Kızının çehresinde dolağan  
hayret ve heyecanı yanımlıyan  
bir bakışla süzdükten sonra:— Sizi bekliyorlar Nikol.  
— Rica ederim siz yalnız  
gidiniz. Annemede beni burada  
gelip görmesi için rica ediniz.— Odanızı Nikol ?  
Genç kız yine isyankâr :— Hayır vazgeçtim sizinle  
beraber geliyorum.Süzan dö Norua kızını ku  
caklayarak onu öperek, ona göz  
yaşları arasında ızdırabını anla  
tarak seviyor, seviyordu. Onu  
her zaman böyle şefkatle sevmi  
mişmiydi ? Ona bu elemi bu kor  
kuya neden lâyük görmüştü ?Göz yaşları biraz sükûnet bulun  
ca, Kontta Nikolu kacaklamak  
için ilerlemişti.Genç kız manidar ve telaşlı  
bir hareketle uzaklaştı.— Yavrum senin için çok  
ızdırıp çektim. Bir kazadan  
korktum.Ne gibi bir kaza ? Şimdi iki  
erkek karşılıklı duruyorlardı.Genç kız onları ilk defa şöyle  
karşı karşıya görüyor, bir bakış  
la onları ilk defa mukayese edi  
yordu. Onları hiç bir zaman bu  
kadar yakın, yakın oldukları ka  
darda uzak tahayyül etmemişti.Birisini hakiki babası. Diğerile de  
çocukluğunun son senelerini ve  
bütün gençliğini beraber yaşa  
mıştı. On beş sene hakiki baba  
sını görmemişti. Hatta onu tama  
mle unutmuştu. Annesi ona ba  
basından hiç bahsetmezdi. Onun  
hiç bir resmini görmemiş gös  
termemişlerdi. Noteri vasıtasıyla  
mevcudiyetini haber aldığı baba  
sının eşkalinden o kadar uzak  
tı, hattâ izdivacının icabetleri  
deği bazı hakiki formaliteler için  
kendisine müracaat ettiği zaman  
bile yabancı bir insanın sanki  
muvaffakatine iltica etmiş gibiy  
di. Halbuki ötekisini her gün  
yakından görebilmiş, sevebilmiş  
ti. Yine biraz geç olarak öteki  
sinin şefkat hislerinin altında giz  
lenen kirli arzularını sezmiş,  
övey kız kardeşinin kıskançlık  
larını anlamıştı.

— Sonu var —

İtalyan  
Şirketleri1 Temmuzdan itiba  
ren Nafia Vekâleti  
negeçmiş bulunacakMemleketimizdeki İtalyan  
sermayeli elektrik şirketlerinin  
satın alınması münasebetile Nafia  
Vekili Ali Fuat Cebesoy aşı  
ğıdaki beyanatta bulunmuştur:« — Bursa Cer, Tenvir, Kuv  
ve Muharrike Türk Anonim Şir  
ketine ait Bursa elektrik müesse  
sesi ile mütehit Türk Anonim  
şirketine ait, Bursa, Gaziantep,  
Balıkesir, Tekirdağ, Edirne elekt  
rik müesseseleri ve Mersin elekt  
rik şirketine ait hisse senetlerin  
den bir miktarının hükûmeteğe  
satın alınması hususundaki mu  
kavele hazırlanmıştır. Bugün bu  
şirketlerin murahasaları mühen  
dis Neri ve Bertola ile aramızda  
tanzim edilen mukaveleye göre  
bu müesseselerin 1 Temmuz 939  
dan itibaren fiilen devri teslimi  
ne başlanacaktır. Şirketlere 850  
bin lirası peşin ve mütebakisi  
beş senede müsavi taksitlerle  
ödenmek üzere 1 milyon 750 bin  
lira ödenecektir.Bu paralar diğer şirketlerde  
ki ahkâm misillî memleketimiz  
mahsullerinin satın alınması su  
retile harica çıkarılacaktır.

## Kayseride

Asri bir mezbaha  
yapılacakKayseri, (a.a.) — Beynelmile  
bir şöhreti olan Kayseri pastır  
macılık sanatının inkişafını te  
min edecek olan asri mezbaha  
nın temeli atıldı. Törende bele  
diye reisinden sonra söz alan  
vali Şefik Soyer mezbahanın  
halkın sıhhati ve Kayseri iktisa  
dî durumu üzerinde yapacağı  
tesir ile önemini tebarüz ettirdi  
Belediyenin verimli çalışmaları  
ile pek yakında şehir su tesisa  
tının da yapılacağını müjdeli  
yen sözleri sürekli alkışlarla kar  
şılandı.

## Acı bir kayıp

Tarsus Ziraat Ban  
kası müdürü Salâ  
haddin Mülküs öldüTarsus (Hususî) — Memleket  
kıymetli bir evladını daha kay  
bettir. Zavallı Salâhiddin Mülküs  
kendisine ölüm ve hastalık yak  
ıştırılmıyacak bir gençlik ça  
ğında aramızdan ve vazifesini ba  
şından hazin bir şekilde ayrıldı.Karadenizden Akdenize ka  
dar yayılan dostlarının elem hâ  
lelerile ihata edilmiş bulunan ru  
huna Allâhtan rahmetler dileriz  
Ziraat Bankası müdürü Salâ  
haddin Mülküs, çalışkan ve di  
siplini sever bir idareci idi, halk  
çıydı.Mesai saatleri dışında da  
memlekete hizmet etmeğe uğra  
şır, Halkevinde verdiği konfe  
ranslarla Tarsusta kurulan Yapı  
kooperatifinin halk arasında  
muvaffak olması için sarfettiği  
enerji unutulamaz. Her gün bir  
köyde dolaşır bankaya gelen  
çifçileri odasına toplar bizzat  
meşgul olur, ilişiği olanlara bile  
hasmane değil; bir dert ortağı gi  
bi yakınlık gösterir insan bir  
adamdı.Ölüm hâdisesi Tarsusta derin  
teessürlerle karşılanmıştır. Aile  
sine taziyelerimizi sunar kederle  
rine iştirak ederiz.

## Eskişehirde

Şiddetli bir kasırga oldu, bir  
ölü, bir yaralı varYarım dakika süren kasırga esnasında  
evler yıkıldı. Duvarlar çatladıEskişehir, — Evvelki gün şeh  
rimizde yağmurla karışık büyük  
bir kasırga olmuş. bazı evler çok  
müs, birçok duvarlar çatlamaş,  
ağaçlar devrilmiştir. Kasırga yar  
ım dakika devam etmiş, buna  
rağmen birçok hasara sebebiyet  
vermiştir.Yeni yapılan Sivrihisar cad  
desindeki bir dükkânın duvarı  
yıkılmış, 328 doğumlu Süleyman  
altında kalkarak kafatası ve bar  
sakları patlamak suretiledmiştir.Bundan başka Vali Konağı  
caddesinde Mustafa oğlu HasanHüseyn adındaki 8 yaşında bir  
çocuğun üzerine de bir duvar  
çökmüş, çocuğun bel kemiği kırıl  
mıştır.Hâdisenin âni olması şehri  
mizde panik yapmış kahve ve  
gazinolardaki halk dışarı fırlamış  
ve köylerde ne gibi tahribat yap  
tığı hakkında henüz malûmat  
alınmamıştır.Kazalere müddeiumumilik va  
ziyet etmiş, yeni yapılan bu du  
varların neden çöktüğünü araştır  
mağa başlamıştır.Litvanya ile yapılan ticaret ve  
kling anlaşmasıMemlekete idhal edilen  
mal bedelleriMerkez Bankasında faizsiz olarak tutu  
lan bir kling hesabına yatırılacak76-939 tarihinde Litvanya  
hükûmetiyle akdolan ticaret  
ve kling anlaşmalarıyla Modus  
Cumhuriyet Merkez Bankasıyla  
Lituvos bankasında İngiliz lira  
sı olarak tutulan faizsiz bir kle  
ring hesabına yatırılacaktırYine bu anlaşma mucibince  
müesseselerin önceden müracaat  
ları takdirinde hususî takas da  
yapılabilecektir.Anlaşmanın meriyetinden  
evvel başlamış takaslar, o tarihte  
meri olan hükümlere göre intaç  
edileceklerdirKling anlaşması mucibin  
ce de idhal edilen mal bedelleri  
Cumhuriyet Merkez Bankasıyla  
Lituvos bankasında İngiliz lira  
sı olarak tutulan faizsiz bir kle  
ring hesabına yatırılacaktırYine bu anlaşma mucibince  
müesseselerin önceden müracaat  
ları takdirinde hususî takas da  
yapılabilecektir.Anlaşmanın meriyetinden  
evvel başlamış takaslar, o tarihte  
meri olan hükümlere göre intaç  
edileceklerdir

## Adanada Ahmet Rızanın

Katil suçlusu Saminin arkadaşı 17  
yaşında Hicri de yakalandıAdana — Geçen Mayısın  
son günlerinde eczacı Ahmet Ri  
zânın birinde arkadaşı 16 17 ya  
şında Hicri ile bir gün içki  
içerlerken Ahmet Rızanın katili  
hadisesi mevzu bahis olmuş ve  
bir aralık Hicri Ahmet Rızayı  
biz öldürdük, kelimelerini sar  
fetmiştir, o civar  
dığımız göre, 17 yaşında ve  
Hicri adındaki birisi de Niğde  
de yakalanmış ve şehrimize ge  
tirilmiştirKatil suçlusu Sami Ankara  
dan ayrıldıktan sonra Niğdeye  
uğruyor. Orada Kozanlı bir mu  
allimin yanında üç gün kalıyor  
ve bu sırada da evin darlığı ha  
sebiyle beş gün kadar da bir  
otelde ikâmete başlıyorSami bu şehrin lokantaların  
dan birinde arkadaşı 16 17 ya  
şında Hicri ile bir gün içki  
içerlerken Ahmet Rızanın katili  
hadisesi mevzu bahis olmuş ve  
bir aralık Hicri Ahmet Rızayı  
biz öldürdük, kelimelerini sar  
fetmiştir, o civar  
dığımız göre, 17 yaşında ve  
Hicri adındaki birisi de Niğde  
de yakalanmış ve şehrimize ge  
tirilmiştirHicri de şimdi yukarıda  
bahsedilen şehir zabıtasınca ya  
kalanmış ve ora mahkemesince  
hakkında tevkif müzekkeresi ke  
silerek Adana adliyesine gönde  
rilmiş olduğundan ceza evine  
konmuştur

## Üç kadın

Kıskançlık yüzün  
den birbirini tah  
kir ettiGenel evlerde bulunan ka  
dınlardan Refik kıızı otuz yaşla  
rında Hatice İkbâl, Ali kıızı otuz  
beş yaşlarında Melek Yolaz ve  
İsmail kıızı genel ev sahibi Paki  
ze Pişkin adlarındaki kadınla  
rın kıskançlık yüzünden yekdi  
gerini darp ve tahkir ettiklerin  
den adliyeye teslim edilmişlerdir

## Küçük ilân şartları

Küçük ilânlardan:  
Bir defa için 30 Kuruş  
İki defa için 50 Kuruş  
Üç defa için 70 Kuruş  
Dört defa için 80 Kuruş  
Devamlı küçük ilânlardan her defası için  
50 Kuruş alınır. Meselâ on defa negredilecek  
bir ilân için 500 Kuruş alınacaktır. Bir kılay  
uk olmak üzere her satır kelime aralarındaki  
boşluklar müstesna 80 harf itibar edilmiştir.  
Bir küçük ilân 120 harften ibaret olmalıdır.  
Dört satırdan fazla her satır için beher so  
feriyle ayrıca on Kuruş alınır.  
Küçük ilânlara 120 harfi geçmemesi lâzım  
dır. Bu miktarı geçen ilânlara ayrıca pul tazi  
fesine tabidir.

## Bir ırz düşmanı kaçtı

Gülzar "Hususî" —  
Kazamızın Şeyh Ömer kö  
yünden Abdullah kıızı 14 yaşın  
da Ayşe Gürbüzü ıgfal ederek  
ırzına tecavüz eden Süleyman  
adında biri jandarmanın takibin  
den kaçmağa muvaffak olarak  
bir türlü ele geçmemektedir.Kaza halkı bu iffet düşma  
nının âdalet eline geçmesini sa  
bırsızlıkla beklemektedir

## Liman haberleri

Limanımızda bulunan Al  
man bandralı Nurberg vapuru  
Devlet demiryollarına ait demiri  
çıkarmakta, İtalya bandralı Fe  
derigo vapuru bir taraftan Kara  
manlılara ait demiri tahliye  
ederken bir taraftan hububat  
yüklemekte olup İskenderundan  
gelen Denizyollarının Konya va  
puru da yolcu ve tüccar eşyası  
nı alarak dün öğleden sonra İs  
tanbul mü evvecihen yola çık  
mıştır .

Güney Yurdda

—Folklor—

## Atalar sözü - Dayışet

— 35 —

Derliyen: Sait Uğur  
—E—Et kanlı, yiğit canlı gerek  
\* Et baş.  
\* Etekleri ılık çalar.  
\* Etekleri tutuştu.  
\* Ekmeksiz ev olmaz, kö  
peksiz köy olmaz.\* Ekmeğine yağ sürüldü.  
\* Ekmeğini ayağıle tepti.  
\* Ekmeğini taştan çıkarır.  
\* Ekmeği katığa denk ge  
tirdi.\* Eti benim kemiği benim.  
\* Eceli gelen it cami dışarı  
rına sinermiş.\* Edepsizden sakın geç.  
\* Er olan ekmeğini taştan  
çıkartır.\* Er ol da baş yar.  
\* Er gözünden belli olur.  
\* Erkek aslan aslan da, di  
şi aslan aslan değil mi ?\* Erenler hatırına dua et  
miş.  
\* Erinenin (1) oğlu uşağı  
olmaz.\* Erenlerin sağı, solu olmaz  
\* Ez ez de suyunu iç.  
\* Esti savurdu.\* Esse de yağmaz.  
\* Eski defter karıştırır.

(1) Erinmek : üşenmek

Şehrimizde açılan Dikiş, Biçki  
ve Nakış sergileri

—Birincinen artan—

talebesinden Sabiha Erdoğan  
aşığıda suretini yazdığımız  
nutku okumuştur.Sabiha Erdoğanın nutku  
Sayın Yurddaşlar;  
Yeni açılan Biçki Dikiş, Na  
kış ve Şapka yurdumuzda sergi  
açma törenini şereftendirdiğinizi  
den ö ü ü, sevinçliyiz.Yurddaşlar :  
Hepimiz biliyoruzki Devlet  
yurdumuzun Ekonomi kudretini  
arttırmak, millî servetini çağalt  
mak için bütün hızıyla çalışma  
ktadır. Bu uğurda Devletin hazırla  
dığı ekonomi kalkınma planında  
senayii ön safa sürmüştür. Ve yur  
dun birçok yerlerinde sanat ya  
vaları meydana getirmiştir. Bu  
sanat yurtlarında devletin yegane  
güvencüğü aile çocukları Biçki,  
Dikiş, Nakış, ve Şapkaçlık öğre  
nerek millete ve memlekete yarar  
lı, yapıcı birer vatandaş olarak  
yetiştirmektedir.Bizim yurdumuzda da bu  
amaçla bir senelik kısa bir mü  
det içinde ve biraz öğrenicile gö  
receğiniz Sergi eserlerini meydana  
getirmeye muvaffak olmuştur.Gelecek yıllarda daha verim  
li çalışmalar ile yurd vazifesini  
başaracağımızı inanımız vardır.Hepinizi saygı ile selâmlar  
hoş geldiniz derim.Sergide bir sene zarfında  
yapılan dikişler, nakışlar, iş  
çamaşırları sanatkârane yapılmış  
yekpare bir elbise, çocuk  
elbiseleri, elişleri ve örmeler  
teşhir edilmiştir.Davetilere, yapılan ve teş  
hir edilen işler hakkında iza  
hat verilmiş ve soğuk gazo  
ikram edilmiştir.Her iki Yurdu da tebrik  
eder, ilerideki seneler için da  
ha muvaffakiyetli eserler mey  
dana getireceklerini umarız.1939 İzmir enter  
nasyonal Fuarıbir milyon müşteri  
nin uğrağıdır.Mallarımızı şimdiden  
hazırlayınız.

20 Ağustos — 20 Eylül

## Ankara

## Radyosunda yarınki program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

## DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

## ÇARŞAMBA 21/6/1939

12,30 Program  
12,35 Türk müziği - PI.  
13,00 Memleket saat aya-  
rı, ajans ve meteoroloji haber-  
leri.

13,15,14 Müzik ( Karışık  
program - PI.)  
19,00 Program

19,05 Müzik ( Melodiler  
- PI.)

19,15 Türk müziği ( Fasıl  
heveti )

20,00 Memleket saat aya-  
rı, ajans ve meteoroloji haber-  
leri.

20,15 Neşeli plâklar R.

20,20 Türk müziği ( Müs-  
terek ve solo teganni )

1 - Rauf Yekta Eviç peşrevi.  
2 - Rauf Yekta Eviç bestesi  
Halkai zülfü siyahın.

3 - Selâhattin Pınar Eviç şarkı  
Göz yaşlarmız.

4 - İsak Varanın Eviç şarkı  
Kalbimde açılmış.

5 - Bimen Şenin Segâh şarkı  
Sunda için yarelerinden aşkın.

6 - Ahmet Rasimin Segâh şar-  
kı Benim sen nemsin ey dilber.

7 - . . . - Eviç Halk türküsü  
Şahane gözler şahane.

8 - . . . - Eviç Halk türküsü  
Elveda dost deli gönül.

9 - Lem'inin Hicazkâr şarkı  
Penbelikle imtizaç etmiş tenin.

10 - Osman Nihadın Hicaz-  
kâr şarkı Ellere uzuktan bak.

21,00 Konuşma

21,15 Müzik ( Opera aya-  
ları - PI.)

21,45 Haftalık posta ku-  
tusunu

22,00 Müzik ( Küçük Or-  
kestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - Kutsch Macar marşı  
2 - Keller Bela Ren nehri kı-  
yılarında

3 - Fried walter Rüya keman  
solo ve orkestra için

4 - Bela Vollgraf Kalbim aşk  
la dolu ( ağır vals)

5 - Schieder Dinle . . . Keman  
ne söylüyor ( Tango)

6 - Hans Thaler Kukuk ( Pol-  
ka )

7 - Robert Stolz Praterde ağaç  
lar çiçek açıyor

8 - Victor Aubert - Göbekliler  
resmi geçidi

9 - Leopold Macar fantazisi

23,00 Son ajans haberle-  
ri, ziraat, esham tahvilat, kom-  
binyo - dukut borsası ( fiyat)

23,20 Müzik ( Cazband  
- PI.)

23,55,24 Yarınki program.

Dünyada Neler <sup>Oldu</sup> <sub>Oluyor</sub>

## İlk otomobili kim keşfetti?

Herkes otomobili 1769 da ilk defa Cugnot'un keşfettiğini zanneder. Halbuki yanlıştır. Cugnot'dan hemen hemen bir asır evvel Çin İmparatoruna bir otomobil hediye edilmiştir. Bunu hediye eden de Belçikalı Ferdinand Verbi-

est isminde bir misyonerdir. Misyoner bu otomobili bizzat kendisi icad etmiştir.

Geçenlerde Avrupalı alimler, 1687 de basılmış latince bir mecmuayı karıştırırken bu fevklâde hadiseyi bulup öğrenmişlerdir.

## Hasta arabası mı, yarış otomobili mi?

Portlandtan Los Angelese giden ve kükümetin kararı mu cibince otomobillerine 45 kilometreden ziyade surat vermeyen yolcular geçenlerde bir hasta arabasının arkadan geldiğini, kendilerini süratle geçip gitliğini görünce hayretlerinden evvelâ gözlerine inanamamışlardır. Alil insanları taşımağa mahsus olan ve bizzat aliller tarafından idare edilmek için ayrıca tertibatı bulunan bu lastik tekerlekli arabaya takılan bir motor arabayı bir yarış oto-

mobili süratle asfalt yol üzerinde uçuyordu.

Bu garip araba tek kollu Tapper isminde bir Amerikalının arabasıydı. Tapper her gün hasta arabasının betaatin den sıkılmağa başlamış, icad ettiği tertibat sayesinde arabasına bir motor takmış ve tek kolile kullandığı bu motorla arabaya yüz kilometre surat vermeğe muvaffak olmuştu. Tapper bu süratinden dolayı seyruşefer memurları tarafından cezaya çarptılmaktan kurtulamamıştır.

## Kendi polislerini yakalayan polisler!

Hollanda hudud mntakalarında Nimvegen civarında geçen gün tuhaf bir hadise olmuştur. Altı günlük bir müsabaka binişine çıkan sekiz Amsterdamlı atlı polisten mürekkep bir grup bir çavuşun kumandast altında bulunan bir hudud muhafaza polisleri tarafından durdurularak tevkif edilmiştir. Çavuş bu işgüzarlığını hemen telefonla yüzbaşısına bildirmiş ve mevkıfların Hollanda hududunu tecavüz eden atlı Belçika

zabitlerinden mürekkep olduğunu da ilâve etmiştir.

Bu aralık mevkuf polis memurları hudud muhafaza bölüğü çavuşuna işlediği hatanın çok gülünç birşey olduğuna beyhude ikaza çalışmıştır. Çünkü çavuş onların Belçika casuslarından olduklarını kabulde inâd ve ısrar etmiştir. Niha yet hadise yerine gelen hudud muhafaza kıtaatı yüzbaşısı meseleyi aydınlatmış ve Amsterdamlı polisleri serbest bırakmıştır.

## Amerikada şapkayı nasıl giyiyorlar?

Amerikalılar istatistiğe o kadar kıymet, o kadar ehemmiyet veriyorlar ki, eğer çok zaman evvel istatistik denen şey malûm olmasa idi, bunu mutlaka Amerikalılar keşfedeceklerdi.

Amerikalıların son istatistik modası neye aittir bilir misiniz: erkek şapkalarının giyiliş tarzına...

Son bir ay zarfında Newyork ve Şikago'da yapılan bir istatistik şu neticeyi vermiştir:

erkeklerin yüzde 50 si şapkaları sağa doğru, yüzde 16 sı sola doğru eğiyorlar; yüzde 30 zu da şapkalarını başlarına doğru olarak oturtuyorlar.

Fakat bazı adamlar da var ki şapkalarını aynı çift rakamlı günlerinde sağa, tek rakamlı günlerinde sola doğru meylettiriyorlar, Amerikan istatistiğinde böyleleri zikredilmemiştir. Galiba unutulmuş olacak!

## Bir kel kadına elli kel erkek düşüyor

Amerikalılar yeni bir istatistik neşrettiler. Bu istatistiğe göre yer yüzünde yaşayan insanlardan bir tek kel başlı kadına elli kel erkek düşecektir.

Amerika yerlilerinde kel yoktur.

Çinde başı kel olanlara çok hürmet ederler. Mavi gözlü, kel başlı dilenciye para istediği adam imkânı yok reddetmez.

## Otomobil direksiyonunda uyumamak için çare

Otomobillerde uyku ve uyku serserliği yüzünde ne kazalar ne facialar oluyor! Geceleyin ve öğle yemeğinden sonra yolda giderken, şoforu ekseriya uyku basar. Bazan birden bire uyanır ama iş isten geçtikten sonra...

Şimdi, bir Amerikalı bunun da kolayını bulmuştur. Şoför mahallinin üst tarafında bir çingirak açmış, çingiraktan bir ip uzatarak şoförün burnuna gözlük çengeli ile geçirmiştir. Uyku gelip de baş öne doğru düşünce ip geriliyor, çingirak da çalıyor.

## Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

## DOKTOR

## Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul

ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası sokakı Eczacı Suphi evinde;

## MERSİN PİYASASI

20-6-939

	Ku.	S
<b>PAMUKLAR</b>		
Kevland	44,45	
Dağmal	39	
Kapumalı	38	
Kozacı P.	36,	
Kırma	35,36	
İskarta	15,25	
K. kötlüsü	yok	
Koza	»	
K. çiğidi	»	
Yerli çiğidi	»	
<b>YAPAĞI</b>		
Şark	54,55	
Anadol	47,49	
Aydınlı	55,60	
Yıkamış	80,85	
Keci kılı	53,55	
Tiftik	110,120	
<b>BUĞDAY</b>		
Buğday, sert, şark	4,75	
Diyar-Bakır	4,75	
Anadol	4,75	
Yumuşak	4,75	
Yerli	3,50	
<b>ARPA</b>		
Arpa Anadolu	4,25	
Yerli	3,75	
Yulaf Anadolu	yok	
» yerli	3,62,5	
Çavdar	38,75	
Mısır	yok	
<b>PRİNÇ</b>		
Pirinç Maraş	23	
» Ceyhan	21,	
Susam	18	
Keten tohumu	8,50	
Burçak	4,	
Kuş yemi	4,56	
Kum daı	4,56	
Fasulye şark	14	
» Anadolu	15 1,8	
Nohut şark	6,6	
» Anadolu	6,	
Mercimek Şark	4,50	
» Anadolu	8 9	
Börülce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	»	
Patates	»	
<b>UZUM</b>		
Üzüm Antep	yok	
» Nevşehir	»	
» Karaman	»	
<b>KAYSI</b>		
Kaysı kurusu yar maca	yok	
Çekirdekli Malatya	»	
Badem çekirdek içleri	yok	
Ceviz kabuklu	yok	
» iç	85,	
Badem iç tatlı	61	
» iç acı	yok	
Çekirdek tatlı	40	
» acı	18	
Yer fıstığı	2,20	
Harnup	20,30	
Kitre Şark	85,200	
» Anadolu	28,30	
Mazı Şark	yok	
» Anadolu	18,25	
Cehri	43	
Mahlep	90	
Çay	44	
Kahve		
Şahlep		
Çiğit yağı		

## HEDİYELİK EŞYA

Sınıf geçen talebeler için muhtelif cins hediyelik eşya

SEDDAD SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 - Mersin

## EV ARAYANLAR

Mahmudiye mahallesinde Zeytinli bahçe caddesinde küçük hamam civarında 143 Numaroda bodrum üzerine önü bahçeli 4 oda mutfak, banyo, helâ ve bir salonu tam konforlu havi 4 taraflı açık bir daire Ev kiraya verilecektir. Taliplerin her gün saat 12 de 12 de yukardaki adrese müracaatları.

## Satılık arsâ

Yeni yapılan Atatürk parkı yakınlarında Silifke caddesi kışla caddesi arasında Doktor bay Şükrünün evi önündeki 336 metre murabbanda ki arsa müsait fiatla satılıktır.

Talip olanların Mersin Ayıntap ticarethanesinde Kirathya müracaatları.

7-10

## İLAN

## İçel Orman çevirge müdürlüğünden :

Muhammen vahit fiatı

M. Cinsi Lira K.  
152 Çam 4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde tahta yüksek Devlet Ormanından 152 metre mikâp ke restelik çam ağacı 19-6-939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam ağacının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruşdur

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Gülnar orman bölge sefligine ve Ankara da orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 10-7-939 pazartesi günü saat 11 de Mersin Orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 56 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lazımdır.

21-27-2-8

## İLAN

## Mersin Belediye Riyasetinden

Vergi ve rusumatın nevi	Taksit müddetleri
Tanzifat, tenvirat	Ağustos ikinci Teşrin, Şubat, Mayıs ibdidaları
Tente, siper, levha resmi	Ağustos ibdidası
Süs ve av köpekleri	Teşrin Sani ibdidası
Merakibi bahriye ve berriye	Her ayın nihayetinde
Şerefiye resmi	Temmuz ikinci Teşrin iptidası
Kaldırım lağım	Ağustos, ikinci Teşrin, Şubat, Mayıs iptidası

Tabsili tahakkukuna tabi olan belediye vergi ve resimlerinin cinsleri ve bu seneye ait taksit müddetleri yukarıda hizalarında gösterilmiştir. 939 yılı tahakkuk ettirilen belediye rusumatının alelmüfredat miktarlarıyla mükelleflerin isimlerini gösterir defter Camiîşerif mahallesinde camiîatik caddesinden mesudiye mahallesi muğribi camii diverina mahmudiye mahallesi küçük hamam civarında kiremithane mahallesi tahtalı cami divarına ihسانیye mahallesi kahve divarına bahçe mahallesi muhtelif semllerine süzhettye mahallesi belediye bahçesi karşısındaki divara hamidiye mahallesi cami divarına ve nusratiye mahallesi ile fabrika divarına asılmak suretile ilân edilmiş olduğundan her mükellef kendisine ait rusumatı yukarıda gösterilen taksit müddetlerinde tahsilatına tediyeye temediği takdirde belediye kanununun 112 maddesi mucibince yüzde on ceza ile tahsili emyaç kanunu hükümlerine tevfiikan haczen tahsil olunacağı ilân olunur.

## İLAN

## Ticaret ve senayi Odasından

Odamız ticaret sicil defterinin 1125 sıra numarasında ve dördüncü sınıfında mukayyet ve müseccel Antun Nadir odamıza verdiği 7-6-939 tarihli dilekçesinde şimdiye kadar yapmakta olduğu manifatura ticaret işini 1-6-939 tarihinden itibaren terkettiğini bildirmesi üzerine 15-6-939 tarihinde sicil kaydının terkin edildiği ilân olunur.

Nsaıye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

**A. Yakup Aslan**

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde  
ADRES: Yoğurtpazarı  
No.1

**ilân**

Vilâyet Daimî Encümeninden :

**Alınacak yiyecek, içecek, yakacağıın**

S. No.	Nevi	Miktarı kilo	Muhammen fiatı Lira K. San	Tutarı Lira K.	Muvakkat teminatı Lira K.
1	XXXX Ekmek	10000	9 00	900 00	67 50
2	Peksimet	50	17 50	8 75	00 66
3	XXXX Un	100	10 50	10 50	00 79
4	Kesme şeker	1500	30 00	450 00	33 75
5	Beyaz Milâs sabunu	1000	29 00	290 00	21 75
6	Çay zehebi	15	3 30	51 50	3 86
7	Nişe	100	21 00	21 00	1 58
8	Kepek	2000	1 50	30 00	2 25
9	Maden kömürü (kok)	60000	2 70	1620 00	121 50
10	Odun kömürü	5000	4 00	200 00	15 00
11	Odun	10000	1 50	150 00	11 25
12	Batum gazı	50 tene.	260 00	130 00	9 75
13	Benzin	20 „	280 00	57 00	4 28

15-6-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da ihaleleri yapılmak üzere içel Vilâyet daimî encümenince açık eksiltmeye vaz ve yeni Mersin gazetesile 4 defa ilân yapılan,

Mersin memleket hatanesine ait Cinsi miktarı, muhammen bedeli, muvakkat teminatı yukarıda yazılı yiyecek, içecek, Yakacak ihtiyaçlarına muayyen vakıta istekli çıkmamasından olabddaki eksiltmeleri Haziranın 26 ncı pazartesi günü saat (10) a kadar uzatılmıştır.

Taliplerin belli gün ve saatta içel vilâyet dai i encümenine baş vurmaları ilân olunur.

**ilân**

Vilâyet Daimî Encümeninden :

**Alınacak yiyecek, içecek yakacağıın**

S. No.	Nevi	Miktarı kilo	Muhammen fiatı Lira K. San	Tutarı Lira K.	Muvakkat teminatı Lira K.
1	XXXX Şehriye	25	20 00	5 00	0 38
2	Alpullu kesme şeker	350	31 00	108 50	8 14
3	Kok kömürü	25000	3 20	800 00	60 00
4	inek Sütü	600	10 00	60 00	4 50
5	inek Yoğurdu	600	10 00	60 00	4 50
6	XXXX Ekmek	6000	9 00	540 00	40 50

15-6-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da ihaleleri yapılmak üzere içel vilâyet daimî encümenince açık eksiltmeye vaz ve yeni Mersin Gazetesile 4. defa ilân yapılan,

Tarsus memleket hastanesine ait cinsi, miktarı, muhammen bedeli muvakkat teminatı yukarıda yazılı yiyecek, içecek, yakacak ihtiyaçlarına muayyen vakıta istekli çıkmamasından olabddaki eksiltmeleri Haziranın 26 ncı pazartesi günü saat (10) a kadar uzatılmıştır.

Taliplerin belli gün ve saatta içel vilâyet daimî encümenine baş vurmaları ilân olunur.

**ilân**

Vilâyet Daimî Encümeninden :

**Alınacak yiyecek, içecek, yakacağıın**

S. No.	Nevi	Miktarı kilo	Muhammen fiatı Lira K. San	Tutarı Lira K.	Muvakkat teminatı Lira K.
1	Koyun Eti	2000	38 00	760 00	57 00
2	Odun	10000	00 60	60 00	4 50
3	Maden kömürü	3000	3 20	96 00	7 20
4	Gaz yağı	500	19 00	95 00	6 03

15 6-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da ihaleleri yapılmak üzere içel vilâyet daimî encümenince açık eksiltmeye vaz ve yeni Mersin gazetesile 4 defa ilân yapılan,

Silifke memleket hastanesine ait cinsi miktarı, muhammen bedeli, muvakkat teminatı yukarıda yazılı Yiyecek, içecek, yakacak ihtiyaçlarına muayyen vakıta istekli çıkmamasından olabddaki eksiltmeleri Haziranın 26 ncı pazartesi günü saat 10 a kadar uzatılmıştır.

Taliplerin belli gün ve saatta içel vilâyet daimî encümenine baş vurmaları ilân olunur.

**Yeni Mersin**

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir. İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

**Siyasî gündelik-gazete**

**yeni Mersin :** 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ :** Okuyunuz ve Okutmayı çalışınız.

**YENİ MERSİN MATBAASI**

**Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.**

**En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.**

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MECMUA  
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

**hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.**

**ILAN**

Ticaret ve senayi odasından

Odamız ticaret sicilinin 1120 sıra numarasında ve üçüncü sınıfta mukayyet ve müseccel Unyon ititahı milli ve Di Kornhil mısırans kompani Ltd. sigorta şirketleri Mersin ve havalisi acentesi Bay ilya - Neyin Riuniene adriatika di stgorta şirketinin Mersin ve havalisi acenteliğine tayin edildiği adı geçen sigorta şirketinin istan bulda Türkiye müdürü husus'isi tarafından ve rilmis bulunan ve istanbul 6 - ncı noterliğinden 14 4-939 tarih ve 2627 sayı ile musaddak vekâletname münderecatından anlaşılmaqla ticaret kanunu hükümlerine tevfiakan kayıt ve teccil edildiği ilân olunur.

**ILAN**

Ticaret Vekâleti iç ticaret Umûm müdürlüğünden

Türkiye Yangın, Nakliyat ve hayat sigorta işleriyle meşgul olmak üzere kanuni hükümler dairesinde tesell edilerek bugün faaliyet halinde bulunan ve hayat kısmında yeniden iş yapmayan Riunione Adriatika Sigorta Şirketi bu kerre müracaatla Mersin ve mülhakatı acenteliğine şirket namına yangın ve nakliyat sigorta işleriyle meşgul olmak ve bu işlerden doğacak davalarda, bütün mahkemelerde müddei, müddealeyh ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmak üzere ilya Neyi, tayin eylediğini bildirmiştir.

Keyfiyet Sigorta Şirketinin teftiş ve mura keb-si hakkındaki 25 Haziran 1927 tarihli kanunun hükümlerine muvafık görülmüş olmak la ilân olunur.

**Sağlık Eczanesi**

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,  
Yerli eczayı tıbbi-  
ye ve müstahzaratı  
bulunur.

**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şeraıt	İçin	İçin
SeneHk	1200 Kr.,	2000 K
Altıaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Ruesmî ilânın satırı 10 Kuruştur.

**Fenni Sünnetçi Sitki Tanrı Över**

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Faki çocuklara parsız  
Adres; Tarsus pağa ga-  
zinosu kaşısır

Yeni Mersin Basimevinde Basılmıştır